
ká Krajská zdravotním. ; ; 

0
3

9
.

1
 

.
a

“
 

Datum objednávky 13.10.2020 min m s.r .o.  
Vyhotovuje: šárovcova 880 
Oddělení: 503 46 Třebechovice pod Orebem 
Telefon: 

Mobil & 
Mail : ' 

Adresa odběratele (fakturační) : 
Kraj ská zdravotní, a . s .  , 
SOCíální péče 3316/12A Vaše čislo dodavatele u nás 
401 13 Ústí nad Labem * 1012637 

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Temín dřodávky: 16.10.2020 
Krajská zdravotni, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab. , o . z .  
Sociální péče 3316/12A . 
401 13 Ústí. nad Labem 4 

fakturujte ee aplatnoetí 60 dnů! ; Hina 

Pol . Materiál Označení j !! 
Objmmožství Jednotka Cena za jednotku ,; Hodnota 

00010 60000001123 Halena oper. 
228 Kus 

[ 
\ 

| 

! 
) 

00020 60000001109 Kalhoty operační Guma ] 
239  Kus 

i 
l 
! 

logo KZ Í \ 
; 

n. s DPH czx , ! 84.391,5o 

; 

 
z 7 nutné na dodavatelských fakturách a. vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu s idle společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). lla dodacích 

li.-tech. takturich a oltatnich dokumentech uvádějte naie či.-lo objednávky a koncoveho odběratele. hktm 
bez či.-la objednavky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli.. v případě daňmeho dokladu uuu. účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového při-tunu, v aouladu ae zadnim adkona &.  235/2004 Sb. o nm. 
Účet mai být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednavka účlmoetl nejdříve dna- uveřejniní. v 
mi.-tru mluv. Bea pí..-nd akceptace není. objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jej í  
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25400021 DIČ: czzueasa-l Bnnkovnispojeni: čsoa, a . s . ,  č .d. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 l 1 




